

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Liceo Scientifico Statale "G. Falcone e P. Borsellino

Via Matteotti, 29 – 20020 ARESE (MI) Tel: 02 93583161 fax: 02 93580859 C.F.- Part. IVA 93508760159 – C.M. MIPS340002

e-mail uffici: liceoarese@liceofalcbors.it - PEC: mips340002@pec.istruzione.it

Il giorno 4 gennaio alle ore 12:15, in videoconferenza, si riunisce il Consiglio d'Istituto del Liceo Scientifico Statale "G. Falcone e P. Borsellino" di Arese

Sono presenti:

Dirigente scolastico (DS): Prof. Angelo Maria COLELLA LETIZIA

Componente Docenti: Prof.ssa Maria Grazia Carcano, Prof.ssa Alessandra Conti, Prof.ssa Elena Gallani, Prof. Andrea Giusti, Prof.ssa Cristina Grillanda, Prof. Aldo Ettore Massetti, Prof.ssa Giuseppina Tatjana Monaco; Prof.ssa Angela Walshe;

Componente Genitori: Sig.ra Raffaella Crocetta, Sig.ra Camilla Johannesen, sig.ra Lara Cozzi, Sig.ra Silvia Gasparrini;

Componente Studenti: Carola Sorbellini.

Sono assenti: Sig.ra Serafina Ruggieri, Sig.ra Vincenza Femiano, Giovanni Beretta.

OMISSIS

Punto 1 dell'o.d.g., "Approvazione del verbale della seduta precedente",

DELIBERA N. 59

Accertato che il verbale della seduta precedente è stato inviato a tutti i componenti del CdI a mezzo mail, il Presidente del CdI chiede se ci siano richieste di modifiche e/o integrazioni da apportare al suddetto verbale. Il Consiglio di Istituto, in assenza di richieste di modifiche o integrazioni, all'unanimità

DELIBERA

l'approvazione del verbale n° 7 del 26 novembre 2020 con n.13 favorevoli, 1 astenuto.

Arese, 4 gennaio 2021

Il Segretario del C.d.I. Giuseppina Tatjana Monaco Il Presidente del C.d.I. Camilla Johannesen

REFERTO DI PUBBLICAZIONE Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che copia della presente delibera viene affissa all'Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola per 15 giorni consecutivi a partire dal giorno della pubblicazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Angelo Maria Colella Letizia



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Liceo Scientifico Statale "G. Falcone e P. Borsellino

Via Matteotti, 29 – 20020 ARESE (MI) Tel: 02 93583161 fax: 02 93580859 C.F.- Part. IVA 93508760159 – C.M. MIPS340002

e-mail uffici: liceoarese@liceofalcbors.it - PEC: mips340002@pec.istruzione.it

Il giorno 4 gennaio alle ore 12:15, in videoconferenza, si riunisce il Consiglio d'Istituto del Liceo Scientifico Statale "G. Falcone e P. Borsellino" di Arese

Sono presenti:

Dirigente scolastico (DS): Prof. Angelo Maria COLELLA LETIZIA

Componente Docenti: Prof.ssa Maria Grazia Carcano, Prof.ssa Alessandra Conti, Prof.ssa Elena Gallani, Prof. Andrea Giusti, Prof.ssa Cristina Grillanda, Prof. Aldo Ettore Massetti, Prof.ssa Giuseppina Tatjana Monaco; Prof.ssa Angela Walshe;

Componente Genitori: Sig.ra Raffaella Crocetta, Sig.ra Camilla Johannesen, sig.ra Lara Cozzi, Sig.ra Silvia Gasparrini;

Componente Studenti: Carola Sorbellini.

Componente Personale ATA: Sig.ra Vincenza Femiano,

Sono assenti: Sig.ra Serafina Ruggieri, Giovanni Beretta.

OMISSIS

Punto 2 dell'o.d.g., "Organizzazione delle attività a seguito di ordinanza prefettizia del 28/12/2020, prot.15.5/2020-026590",

DELIBERA N. 60

Dopo accurata illustrazione e ampia discussione, il Consiglio d'Istituto all'unanimità

DELIBERA

l'approvazione dell'organizzazione delle attività a seguito di ordinanza prefettizia del 28/12/2020 prot.15.5/2020-026590 con n. 15 voti favorevoli.

Arese, 4 gennaio 2021

Il Segretario del C.d.I. Giuseppina Tatjana Monaco Il Presidente del C.d.I. Camilla Johannesen

REFERTO DI PUBBLICAZIONE Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che copia della presente delibera viene affissa all'Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola per 15 giorni consecutivi a partire dal giorno della pubblicazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Angelo Maria Colella Letizia